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HöckendoFi

Gesamtergebnis

LRP-HPl Challenge Höckendorf am 07.09.2014
Klasse: 17,5T Chalenge

best Vorlaui
Flaqge odscub Rn. Zeil Pkt Pos
sac RCCR Mlnzg 31 10:0540i 2 2
sac Jug 31 10:11255 2 3
de!  30 r0: '16/6 i  6 6

RCCR l / rnzg 32 10: ' l i  i26 0 1
sac RCCR-Mlnzg 3r 10:07 921 3 4

Crf  RacnsTeamde 28 ß:a7 446 I  I
sac RcCRMriu g Jug 30 10:04 r09 4 5

MSC Eral ischweg 29 r0 068t  6 7
sac RacR Ml izg 28 l0  20990 g I

Klasse Rookie

IN

Ges
Pkt Pkt

1 ' , t
42
22
33
55
86
66
71
98

P
1
2
3
4
5

c1  l r
7
8
I

32t Kammer,l\4ichae
Bresemeistef Nick
Sclrwarze Tob as
Pau fg, Erk

4r73 Hefsche ! ladrl
Jäger, Sleve

5 i26  Zed  e r  Domrk
Jalrnke N4arco
Ringe, Jörg

Pl Name
1 Koh halpt Dan e
2 Gerhardl, lMaith as
3 Flater, N co
4 Theuerkorn Pie(e
5 Bresemeistef Bef Llca
6 Pasdz or, Fa k

P. Req# Name
1 Ehf iardl ,  Faban
2 Ha nger Kafstef
3 Stein Steffen
4 5017 Fischef Lucas
5 Stein Petef

P. Reg# Name
1 Cehler Torn
2 Schwarze, Tobias
3 5228 Aris [4chael
4 Thelerkom, Peler

1.  A-F nale 2.4 Ffa le
Rn Zeil Pkt Rn Zeil
43 1512 680 1 33 13:09284
43 1518,832 2
40 15.04832 4 t9 i2 :36285
40 1336433 3
39 1327 258 5
39 14 32 /99 6
14 4133940 I
36 12 47 452 7
34 14oo9g2 I

Klasse: Stock Challenge
besl Vorauf

Flagge orlscüb Rn Zeil Pkl
s a c  1 / M S C P a l e n  2 3  7 0 5 2 3 4  0
sac Rac ng Cenler !e pzq 22 1 1i 159 4
sa.  RacßgCenler lepzg 35+ 23 711196 3
sac TSV Geemu .lus 23 7 04 698 0
sac 23 7 08505 2

Klasse: C assic Cha Lenge
besl Vorarf
Rn. Zet Pkt

35+ 21 1A21,769 2
2/  1020,958 0

35+ 25 l016,128 3
25 1002,061 2

LA-Finae 2 A-Fnale 3 AFnale Ges
Rn Zer Pkt Fn Zeil Pkt Rn Zeir Pki Pkl
13 5to,289 1 11 5:20535 1 4 2
13 5i5.889 3 io 5r0436 3 ro 450854 1 4
12 5a3,273 5 1a 4:49 42i 2 9 508608 2 4
1 x 5 1 4 , 1 1 4  2  7  5 : 1 5 6 1 2  4  1 2 a 7 3 3 4  3  5
i l  5 r 7 . i 5 3  4  7  5  I
1 1  5 i 6 , e t 6  7  4  2 : 0 0 9 1 6  5  7  1 2
11 5ol,9o8 6 i  17261 6 6 12

1 A-F fale 2. A-Finae Ges
Pos Rn zeil Pkt Ri zer Pkt Pkt

2 2a i i54a2 I 3 1
5 22 7A9284 4 13 723.088 1 1
4  2 4 7 ß f i 4  2  5  2
1 24 11s254 3 2 2
3  1 o 3 0 i 6 4 4  5  4  4

best. Vor aLf
odscub Rn. Zeit

13 5:17 382
Be(eulh Jug 12 5:10433

Jug 12 5:15 928
F a e  1 3  5 2 3 6 3 0
oresden Jun 13 5 21361

r0 5 01 753
[4SC Hoclendod 35+ 12 5205/5

Pkl. Pos
01
24
55
23
22
7T
56

-

:

sac Raci9 CenlerLe pu g

1 A-Finale 2 A-Flnale
Rn zel  Pkt  Ri  ze i  Pkt
39 1500 605 1 4
i l5  1500.529 3 i8  9523s8 1
3i 15 i3.255 2 9 4109687 2

4  3  i 0 5 9 7 1  3

Ges
Pkt

l
1
2
3

2
l
4
3

Technlsche Abnehme Tom Janik Sleifen Ste n Spodkonmisson Stefien Ste n. Pelef Slein
Renn eitung / Ze tnahme: Thonas Kroh Ausrichtef: IVISC Höckendorf


